CT114 / CT115 / CT116
Cortadora de Fibra Óptica de Gran Diámetro
Mejor Calidad de Corte
Y Facilidad de Uso
CT114
CT115
CT116
Corte en Ángulo

INSERT-L-250：2 pcs
INSERT-L-400：2 pcs
INSERT-L-500-750：2 pcs
INSERT-L-1000-1250：2 pcs
INSERT-L-1500-1750：2 pcs
INSERT-U-80-400：2 pcs
INSERT-U-500-750：2 pcs
INSERT-U-1000-1250：2 pcs
INSERT-U-1500-1750：2 pcs
Espaciador de Ajuste de altura,
Pack de 10u.
SPA-CT-105-30-10SET Ajuste de altura 30μm
SPA-CT-105-50-10SET Ajuste de altura 50μm
SPA-CT-105-100-10SET Ajuste de altura º100μm
Soporte de fibra
FH110-60 60μm Diámetro de recubrimiento
FH110-100 100μm Diámetro de recubrimiento
FH110-125 125μm Diámetro de recubrimiento
FH110-150 150μm Diámetro de recubrimiento
FH110-180 180μm Diámetro de recubrimiento
FH110-210 210μm Diámetro de recubrimiento
FH110-250 250μm Diámetro de recubrimiento
FH110-300 300μm Diámetro de recubrimiento
FH110-350 350μm Diámetro de recubrimiento
FH110-400 400μm Diámetro de recubrimiento
FH110-500 500μm Diámetro de recubrimiento
FH110-600 600μm Diámetro de recubrimiento
FH110-700 700μm Diámetro de recubrimiento
FH110-800 800μm Diámetro de recubrimiento
FH110-900 900μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1000 1000μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1100 1100μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1200 1200μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1300 1300μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1400 1400μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1500 1500μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1600 1600μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1700 1700μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1800 1800μm Diámetro de recubrimiento
FH110-1900 1900μm Diámetro de recubrimiento
FH110-2000 2000μm Diámetro de recubrimiento
Item CT114 CT115 CT116
Fibras
Aplicables
Tipo de fibra Fibra de silicio